MopnonHukoB Anekcen AneKcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/16102024

002/17012024

003/17012024

004/24012024

005/29102024

006/29012024

007/05022024

008/08022024

009/16002024

010/16022024

011/21022024

012/21022024

013/26022024

014/29022024

015/29022024

016/29022024

017/29022024

018/29022024

019/29022024

020/29022024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuin punmnan MNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dununan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunvan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckui onnmnan MNMNK
"PockapacTp"

Cubnpckun ounnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dounnan NNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuinn punnan MNK
"PockapgacTtp"

Cubunpckuin dpununan MMNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuin punmnan MNK
"PockapacTtp"

Cubnpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cubunpckuinn punmnan MNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui dununan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui dunvan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

24.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

05.02.2024

08.02.2024

16.02.2024

17.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

CBepeHun

MoponHNKOB Anekcen AnekcaHApoBmMY

010396

07.02.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

oM

3eMeJibHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTupa

oM

AoM

oM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



021/01032021

022/07032024

023/25032024

024/28032024

dunman MMNK "PockagacTp" no
AnTanckoMmy Kpato

dunnan MNMNK "PockagacTtp" no
AnTancKkomy Kpato

cdunman MMNK "PockagacTp" no
AnTanckomy Kpato

dwunnan MNMNK "PockagacTtp" no
AnTanckomy Kpato

01.03.2024

07.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLieHKa HeBVXUMOCTH



	Подойников Алексей Александрович

