

Подойников Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/16102024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	16.01.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
002/17012024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003/17012024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004/24012024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	24.01.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
005/29102024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006/29012024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.01.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
007/05022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
008/08022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009/16002024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010/16022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	17.02.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
011/21022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	21.02.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
012/21022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	22.02.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
013/26022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
014/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
015/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020/29022024	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

021/01032021	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	01.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/07032024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
023/25032024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024/28032024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости